MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2020 al 31/ago./2020

Fechay | 30/oct./2020

Usr: NICO Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:18 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-01-01 Multas de Policia y Transito $439,030.99 $0.00 $67,273.32 $506,304.31
100658 03/08/2020 F/117974 LUIS ADRIAN RAMIREZ ALVAREZ (INGRESOS DEL DIA 03 AGOSTO DE $0.00 $130.00 $439,160.99
100658 03/08/2020 F/117972 ALEJANDRO SERRANO ESCANDON (INGRESOS DEL DIA 03 AGOSTO $0.00 $695.00 $439,855.99
100658 03/08/2020 F/117968 VICTOR ERNESTO HERNANDEZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 03 A $0.00 $217.00 $440,072.99
100658 03/08/2020 F/117966 GABRIEL IBARRA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 03 AGOSTO DEL 2020 [ $0.00 $347.50 $440,420.49
100658 03/08/2020 F/117958 FLORENCIO LUCIO (INGRESOS DEL DIA 03 AGOSTO DEL 2020 DEL F $0.00 $217.00 $440,637.49
100658 03/08/2020 F/117956 JOSE ELULOGIO HERNANDEZ CARBALLO (INGRESOS DEL DIA 03 AG $0.00 $347.50 $440,984.99
100658 03/08/2020 F/117950 IVAN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 AGOSTO DEL 2020 DEL Ft $0.00 $347.50 $441,332.49
100658 03/08/2020 F/117947 IRVING RIVERA GARCIA (INGRESOS DEL DIA 03 AGOSTO DEL 2020 [ $0.00 $217.00 $441,549.49
100658 03/08/2020 F/117940 JESUS MARTINEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 AGOSTO DEL $0.00 $695.00 $442,244.49
100658 03/08/2020 F/117938 GARCIA DELGADILLO GERMAIN (INGRESOS DEL DIA 03 AGOSTO DE $0.00 $217.00 $442,461.49
100658 03/08/2020 F/117932 ANGEL ZURIEL HERNANDEZ GASPAR (INGRESOS DEL DIA 03 AGOST $0.00 $217.00 $442,678.49
100658 03/08/2020 F/117901 BENITO ANTONIO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 03 AGOSTO DEL 20: $0.00 $217.00 $442,895.49
100658 03/08/2020 F/117897 EMETERIO ACOSTA ANGELES (INGRESOS DEL DIA 03 AGOSTO DEL $0.00 $217.00 $443,112.49
100658 03/08/2020 F/117929 RODOLFO RODRIGUEZ ORTIZ (INGRESOS DEL DIA 03 AGOSTO DEL : $0.00 $130.00 $443,242.49
100658 03/08/2020 F/117924 BASILIO GONZALEZ ROMERO (INGRESOS DEL DIA 03 AGOSTO DEL : $0.00 $217.00 $443,459.49
100653 04/08/2020 F/118048 NOE VARGAS (INGRESOS DEL DIA 04 AGOSTO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $217.00 $443,676.49
100653 04/08/2020 F/118043 MIGUEL ANGEL LUNA (INGRESOS DEL DIA 04 AGOSTO DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $443,893.49
100653 04/08/2020 F/118030 ANTONIO DE JESUS LAZARO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 04 AC $0.00 $217.00 $444,110.49
100653 04/08/2020 F/118029 MARIA CECILIA SANTIAGO BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 04 AGOST( $0.00 $217.00 $444,327.49
100653 04/08/2020 F/118028 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 04 AGOSTO DEL 2020 DEL $0.00 $261.00 $444,588.49
100653 04/08/2020 F/118027 EDGAR DOMINGUEZ ZAVALA (INGRESOS DEL DIA 04 AGOSTO DEL 2 $0.00 $348.00 $444,936.49
100653 04/08/2020 F/118026 ROBERTO CARLOS MEDINA OCHOA (INGRESOS DEL DIA 04 AGOSTO $0.00 $348.00 $445,284.49
100653 04/08/2020 F/118025 JOSE LUIS HDZ. LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 04 AGOSTO DEL 2020 C $0.00 $348.00 $445,632.49
100653 04/08/2020 F/118024 ALFREDO GTZ. ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 04 AGOSTO DEL 2020 $0.00 $348.00 $445,980.49
100653 04/08/2020 F/118023 BONIFACIO TREJO FELIX (INGRESOS DEL DIA 04 AGOSTO DEL 2020 $0.00 $348.00 $446,328.49
100653 04/08/2020 F/118022 MATEO TREJO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 04 AGOSTO DEL 2020 $0.00 $348.00 $446,676.49
100653 04/08/2020 F/118021 JESUS EDUARDO MELO GARAY (INGRESOS DEL DIA 04 AGOSTO DE $0.00 $348.00 $447,024.49
100653 04/08/2020 F/118020 MARCIANO HERNANDEZ REYES (INGRESOS DEL DIA 04 AGOSTO DE $0.00 $348.00 $447,372.49
100653 04/08/2020 F/118019 ARISTEO PINEDA ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA 04 AGOSTO DEL $0.00 $217.00 $447,589.49
100653 04/08/2020 F/118013 ANDRES CRUZ CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 04 AGOSTO DEL 2020 $0.00 $434.40 $448,023.89
100653 04/08/2020 F/118001 RAFAEL DE JESUS MUNGUIA JARAMILLO (INGRESOS DEL DIA 04 AG( $0.00 $217.00 $448,240.89
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100653 04/08/2020 F/117998 ESMERALDA ANGELES CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 04 AGOST(C $0.00 $347.50 $448,588.39
100653 04/08/2020 F/117995 SERVICIO PANAMERICANO DE PROTECCION S.ADE C.V (INGRESOS | $0.00 $347.50 $448,935.89
100653 04/08/2020 F/117993 FIDEL RAMOS REYES (INGRESOS DEL DIA 04 AGOSTO DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $449,152.89
100653 04/08/2020 F/117982 VICENTE MUNOZ (INGRESOS DEL DIA 04 AGOSTO DEL 2020 DEL FO $0.00 $347.50 $449,500.39
100653 04/08/2020 F/117981 ROBERTO MARTINEZ BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 04 AGOSTO DE $0.00 $217.00 $449,717.39
100654 05/08/2020 F/118061 KEYLA MARANON (INGRESOS DEL DIA 05 AGOSTO DEL 2020 DEL F(¢ $0.00 $130.00 $449,847.39
100654 05/08/2020 F/118104 ADRIAN ANTONIO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 05 AGOSTO DEL 2020 | $0.00 $217.00 $450,064.39
100654 05/08/2020 F/118088 PANFILO DOMINGUEZ TREJO (INGRESOS DEL DIA 05 AGOSTO DEL 2 $0.00 $347.50 $450,411.89
100654 05/08/2020 F/118081 CELEDONIO RUBIO TREJO (INGRESOS DEL DIA 05 AGOSTO DEL 202 $0.00 $521.00 $450,932.89
100654 05/08/2020 F/118074 JESUS VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 05 AGOSTO DEL 2020 DEL FO $0.00 $347.50 $451,280.39
100654 05/08/2020 F/118073 FILOGONIO ALFREDO MARTINEZ CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 05 A $0.00 $217.00 $451,497.39
100655 06/08/2020 F/118160 JUAN AUSTRIA (INGRESOS DEL DIA 06 AGOSTO DEL 2020 DEL FOLI $0.00 $347.50 $451,844.89
100655 06/08/2020 F/118156 URIEL RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 06 AGOSTO DEL 2020 DEL F $0.00 $217.00 $452,061.89
100655 06/08/2020 F/118151 MARTIN PEREZ (INGRESOS DEL DIA 06 AGOSTO DEL 2020 DEL FOLI $0.00 $738.48 $452,800.37
100655 06/08/2020 F/118149 JOSE ALFREDO VALLEZA (INGRESOS DEL DIA 06 AGOSTO DEL 2020 $0.00 $347.50 $453,147.87
100655 06/08/2020 F/118145 ARIOSTO SALAZAR GARCIA (INGRESOS DEL DIA 06 AGOSTO DEL 20 $0.00 $217.00 $453,364.87
100655 06/08/2020 F/118143 SERGIO CAMPOS MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 06 AGOSTO DEL 2( $0.00 $217.00 $453,581.87
100655 06/08/2020 F/118142 ZEYLA OCHOA LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 06 AGOSTO DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $453,798.87
100655 06/08/2020 F/118114 JONATHAN HERNANDEZ CRUZ (INGRESOS DEL DIA 06 AGOSTO DEL $0.00 $434.40 $454,233.27
100656 07/08/2020 F/118163 JOSE ABRAHAM HERNANDEZ FELIX (INGRESOS DEL DIA 07 AGOSTO $0.00 $347.50 $454,580.77
100656 07/08/2020 F/118162 OMAR MORALES (INGRESOS DEL DIA 07 AGOSTO DEL 2020 DEL FO $0.00 $217.00 $454,797.77
100656 07/08/2020 F/118200 MARTIN HERNANDEZ BENITO (INGRESOS DEL DIA 07 AGOSTO DEL : $0.00 $217.00 $455,014.77
100656 07/08/2020 F/118190 GUILLERMINA PENA AMADOR (INGRESOS DEL DIA 07 AGOSTO DEL : $0.00 $217.00 $455,231.77
100656 07/08/2020 F/118208 PABLO GUTIERREZ (INGRESOS DEL DIA 07 AGOSTO DEL 2020 DEL f $0.00 $217.00 $455,448.77
100656 07/08/2020 F/118207 ERIBERTO GUTIERREZ MEDINA (INGRESOS DEL DIA 07 AGOSTO DEI $0.00 $217.00 $455,665.77
100656 07/08/2020 F/118204 EVARISTO HERNANDEZ GUILLEN (INGRESOS DEL DIA 07 AGOSTO D $0.00 $347.50 $456,013.27
100657 10/08/2020 F/118249 MARIO ALBERTO HERNANDEZ NAVA (INGRESOS DEL DIA 10 AGOSTC $0.00 $347.50 $456,360.77
100657 10/08/2020 F/118244 MANUEL GOMEZ (INGRESOS DEL DIA 10 AGOSTO DEL 2020 DEL FO $0.00 $217.00 $456,577.77
100657 10/08/2020 F/118242 GELASIO LOZANO VILLEDA (INGRESOS DEL DIA 10 AGOSTO DEL 20z $0.00 $347.50 $456,925.27
100657 10/08/2020 F/118236 AMY MARTINEZ RUBIO (INGRESOS DEL DIA 10 AGOSTO DEL 2020 Di $0.00 $217.00 $457,142.27
100657 10/08/2020 F/118228 FACUNDO ANTONIO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 10 AGOSTO DEL $0.00 $347.50 $457,489.77
100657 10/08/2020 F/118226 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 10 AGOSTO DEL 2020 DEL $0.00 $347.50 $457,837.27
100657 10/08/2020 F/118225 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 10 AGOSTO DEL 2020 DEL $0.00 $347.50 $458,184.77
100657 10/08/2020 F/118218 EMILIO MATELL (INGRESOS DEL DIA 10 AGOSTO DEL 2020 DEL FOL $0.00 $347.50 $458,532.27
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100657 10/08/2020 F/118217 EMILIO MATELL (INGRESOS DEL DIA 10 AGOSTO DEL 2020 DEL FOL $0.00 $260.64 $458,792.91
100657 10/08/2020 F/118215 LUIS MARTINEZ TREJO (INGRESOS DEL DIA 10 AGOSTO DEL 2020 D $0.00 $217.00 $459,009.91
100657 10/08/2020 F/118212 ELISEO AGUILAR CARMONA (INGRESOS DEL DIA 10 AGOSTO DEL 2C $0.00 $347.50 $459,357.41
100657 10/08/2020 F/118209 CUPERTINO VELAZQUEZ CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 10 AGOS® $0.00 $217.00 $459,574.41
100670 11/08/2020 F/118283 GUILLERMO GUTIERREZ BALDERAS (INGRESOS DEL DIA 11 AGOSTC $0.00 $217.00 $459,791.41
100670 11/08/2020 F/118274 JORGE ABRAHAM RIVERA SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 11 AGOST! $0.00 $217.00 $460,008.41
100670 11/08/2020 F/118272 RAUL ARMANDO ARREDONDO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 11 AG $0.00 $217.00 $460,225.41
100670 11/08/2020 F/118253 GUILLERMO OCAMPO (INGRESOS DEL DIA 11 AGOSTO DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $460,442.41
100670 11/08/2020 F/118252 SILVIA MARTINEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 11 AGOSTO DEL $0.00 $217.00 $460,659.41
100671 12/08/2020 F/118318 ASAEL GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 12 AGOSTO DEL 2020 DEL F $0.00 $217.00 $460,876.41
100671 12/08/2020 F/118315 ARTURO ALBINO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 12 AGOSTO DEL 202 $0.00 $217.00 $461,093.41
100671 12/08/2020 F/118306 FERNANDO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 12 AGOSTO DEL 2020 D $0.00 $217.00 $461,310.41
100671 12/08/2020 F/118305 BERNARDINO GARCIA PASCUAL (INGRESOS DEL DIA 12 AGOSTO DE $0.00 $260.64 $461,571.05
100673 13/08/2020 F/118344 CESAR MARTINEZ VITE (INGRESOS DEL DIA 13 AGOSTO DEL 2020 C $0.00 $347.50 $461,918.55
100673 13/08/2020 F/118335 FELIPE FLORA ACOSTA (INGRESOS DEL DIA 13 AGOSTO DEL 2020 C $0.00 $217.00 $462,135.55
100679 14/08/2020 F/118421 JUAN OMAR HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 14 AGOS $0.00 $347.50 $462,483.05
100679 14/08/2020 F/118416 JOSE ALFREDO BUSTOS ALONSO (INGRESOS DEL DIA 14 AGOSTO L[ $0.00 $217.00 $462,700.05
100679 14/08/2020 F/118400 REYNALDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 14 AGOSTO DEL 2020 $0.00 $347.50 $463,047.55
100679 14/08/2020 F/118399 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 14 AGOSTO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $463,047.55
100679 14/08/2020 F/118399 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 14 AGOSTO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $463,047.55
100679 14/08/2020 F/118394 ISIDORO LUCAS (INGRESOS DEL DIA 14 AGOSTO DEL 2020 DEL FOL $0.00 $347.50 $463,395.05
100679 14/08/2020 F/118389 DIEGO ADRIAN CRUZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 14 AGOSTO $0.00 $434.40 $463,829.45
100680 17/08/2020 F/118480 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 17 AGOSTO DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $464,046.45
100680 17/08/2020 F/118479 HILARIO MAYORGA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 17 AGOSTO DEL $0.00 $608.00 $464,654.45
100680 17/08/2020 F/118477 ANTONIO DOMINGUEZ (INGRESOS DEL DIA 17 AGOSTO DEL 2020 DI $0.00 $130.00 $464,784.45
100680 17/08/2020 F/118468 EMMANUEL HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 17 AGOSTC $0.00 $347.50 $465,131.95
100680 17/08/2020 F/118467 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 17 AGOSTO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $465,131.95
100680 17/08/2020 F/118467 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 17 AGOSTO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $465,131.95
100680 17/08/2020 F/118463 ANTONIO SANTOS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 AGOSTO DE $0.00 $347.50 $465,479.45
100680 17/08/2020 F/118462 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 17 AGOSTO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $465,479.45
100680 17/08/2020 F/118462 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 17 AGOSTO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $465,479.45
100680 17/08/2020 F/118454 BRAULIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 AGOSTO DEL 2020 DI $0.00 $347.50 $465,826.95
100680 17/08/2020 F/118447 JOSE GUADALUPE GUTIERREZ ANGELES (INGRESOS DEL DIA 17 AG! $0.00 $217.00 $466,043.95
100680 17/08/2020 F/118437 FEDERICO ZEA SANTANA (INGRESOS DEL DIA 17 AGOSTO DEL 2020 $0.00 $347.50 $466,391.45
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100680 17/08/2020 F/118430 IRINO COVARRUBIAS (INGRESOS DEL DIA 17 AGOSTO DEL 2020 DEI $0.00 $217.00 $466,608.45
100680 17/08/2020 F/118429 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 17 AGOSTO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $466,608.45
100680 17/08/2020 F/118429 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 17 AGOSTO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $466,608.45
100681 18/08/2020 F/ 118516 AZAEL CRESCENCIO VITE MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 18 AGOSTO $0.00 $130.00 $466,738.45
100681 18/08/2020 F/ 118515 JUAN GABRIEL SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 18 AGOSTO DEL 202( $0.00 $217.00 $466,955.45
100681 18/08/2020 F/ 118514 CLAUDIA VELAZCO (INGRESOS DEL DIA 18 AGOSTO DEL 2020 DEL $0.00 $347.50 $467,302.95
100681 18/08/2020 F/ 118505 ERIBERTO RAMON JIMENEZ (INGRESOS DEL DIA 18 AGOSTO DEL 2! $0.00 $217.20 $467,520.15
100681 18/08/2020 F/ 118504 ERIBERTO RAMON JIMENEZ (INGRESOS DEL DIA 18 AGOSTO DEL 2 $0.00 $217.20 $467,737.35
100681 18/08/2020 F/ 118503 ERIBERTO RAMON JIMENEZ (INGRESOS DEL DIA 18 AGOSTO DEL 2! $0.00 $434.40 $468,171.75
100681 18/08/2020 F/ 118502 ERIBERTO RAMON JIMENEZ (INGRESOS DEL DIA 18 AGOSTO DEL 2 $0.00 $434.00 $468,605.75
100681 18/08/2020 F/ 118501 ERIBERTO RAMON JIMENEZ (INGRESOS DEL DIA 18 AGOSTO DEL 2! $0.00 $434.00 $469,039.75
100681 18/08/2020 F/ 118486 ALBINA RUBIO ALVARADO (INGRESOS DEL DIA 18 AGOSTO DEL 202 $0.00 $217.00 $469,256.75
100681 18/08/2020 F/ 118482 JOSE CORONA (INGRESOS DEL DIA 18 AGOSTO DEL 2020 DEL FOL $0.00 $217.00 $469,473.75
100681 18/08/2020 F/ 118481 SAUL QUITERIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 18 AGOSTO DEL: $0.00 $347.50 $469,821.25
100682 19/08/2020 F/118546 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 19 AGOSTO DEL 2020 DE $0.00 $130.00 $469,951.25
100682 19/08/2020 F/118544 FRANCISCO GIOVANNI HERNANDEZ TEODORO (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $347.50 $470,298.75
100682 19/08/2020 F/118540 ALMA LAURA PACHECO CABRERA (INGRESOS DEL DIA 19 AGOSTO | $0.00 $217.00 $470,515.75
100682 19/08/2020 F/118536 ELIGIO ARELLANOS ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 19 AGOSTO DEL: $0.00 $130.00 $470,645.75
100682 19/08/2020 F/118532 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 19 AGOSTO DEL 2020 DE $0.00 $695.00 $471,340.75
100682 19/08/2020 F/118524 EDGAR HERNANDEZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 19 AGOSTO DEL 2 $0.00 $217.00 $471,557.75
100683 20/08/2020 F/118570 NOE BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 20 AGOSTO DEL 2020 DEL FOLI $0.00 $217.00 $471,774.75
100683 20/08/2020 F/118562 MIRNA HERNANDEZ OTERO (INGRESOS DEL DIA 20 AGOSTO DEL 20 $0.00 $130.00 $471,904.75
100683 20/08/2020 F/118559 LUCIANO BARRERA (INGRESOS DEL DIA 20 AGOSTO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $472,121.75
100683 20/08/2020 F/118548 OCTAVIO ANGELES OLIVA (INGRESOS DEL DIA 20 AGOSTO DEL 202( $0.00 $347.50 $472,469.25
100684 21/08/2020 F/118620 JUAN PEREZ (INGRESOS DEL DIA 21 AGOSTO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $347.50 $472,816.75
100684 21/08/2020 F/118611 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 21 AGOSTO DEL 2020 DE $0.00 $130.00 $472,946.75
100684 21/08/2020 F/118610 ABDIEL RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 21 AGOSTO DEL 2020 DEL $0.00 $260.64 $473,207.39
100684 21/08/2020 F/118609 FREDY BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 21 AGOSTO DEL 2020 DEL FC $0.00 $217.00 $473,424.39
100684 21/08/2020 F/118608 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 21 AGOSTO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $473,424.39
100684 21/08/2020 F/118608 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 21 AGOSTO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $473,424.39
100684 21/08/2020 F/118600 JOSE RENE HERNANDEZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 21 AGOST( $0.00 $217.00 $473,641.39
100684 21/08/2020 F/118597 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 21 AGOSTO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $473,641.39
100684 21/08/2020 F/118597 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 21 AGOSTO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $473,641.39
100684 21/08/2020 F/118596 CELESTINO DAVID HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 AGOSTO DE $0.00 $434.40 $474,075.79
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100684 21/08/2020 F/118594 EDUARDO MEDINA (INGRESOS DEL DIA 21 AGOSTO DEL 2020 DEL F $0.00 $217.00 $474,292.79
100684 21/08/2020 F/118593 NERI HAZAEL RODRIGUEZ LANDA (INGRESOS DEL DIA 21 AGOSTO [ $0.00 $347.50 $474,640.29
100685 24/08/2020 F/118674 GASPAR AUSENCIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 24 AGOSTO DEI $0.00 $434.40 $475,074.69
100685 24/08/2020 F/118673 RODOLFO POZOS GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 24 AGOSTO DEL $0.00 $347.50 $475,422.19
100685 24/08/2020 F/118671 CRISTIAN OLGUIN MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 24 AGOSTO DEL . $0.00 $130.00 $475,552.19
100685 24/08/2020 F/118670 FELIPE PINA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 24 AGOSTO DEL 2020 DEL F $0.00 $217.00 $475,769.19
100685 24/08/2020 F/118669 MA. DE LOURDES MARTINEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 A( $0.00 $217.00 $475,986.19
100685 24/08/2020 F/118645 ARMANDO SILVESTRE FELIX (INGRESOS DEL DIA 24 AGOSTO DEL 2 $0.00 $217.00 $476,203.19
100685 24/08/2020 F/118644 FORTUNATO PAULINO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 24 AGOSTO DI $0.00 $347.50 $476,550.69
100685 24/08/2020 F/118643 DEMETRIO JESUS CALDERON BELTRAN (INGRESOS DEL DIA 24 AG( $0.00 $347.50 $476,898.19
100685 24/08/2020 F/118638 EULOGIO MARTINEZ MARGARITO (INGRESOS DEL DIA 24 AGOSTO [ $0.00 $217.00 $477,115.19
100685 24/08/2020 F/118635 PASCUAL JOSE (INGRESOS DEL DIA 24 AGOSTO DEL 2020 DEL FOL $0.00 $347.50 $477,462.69
100685 24/08/2020 F/118634 REYNA BENITO (INGRESOS DEL DIA 24 AGOSTO DEL 2020 DEL FOL $0.00 $217.00 $477,679.69
100685 24/08/2020 F/118632 NOE VILLANUEVA (INGRESOS DEL DIA 24 AGOSTO DEL 2020 DEL F¢ $0.00 $217.00 $477,896.69
100685 24/08/2020 F/118631 RITO NICOLAS ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 24 AGOSTO DEL 2020 $0.00 $217.00 $478,113.69
100685 24/08/2020 F/118630 RITO NICOLAS ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 24 AGOSTO DEL 2020 $0.00 $434.40 $478,548.09
100685 24/08/2020 F/118629 ISRAEL ESTRADA (INGRESOS DEL DIA 24 AGOSTO DEL 2020 DEL Ft $0.00 $217.00 $478,765.09
100685 24/08/2020 F/118628 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 24 AGOSTO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $478,765.09
100685 24/08/2020 F/118628 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 24 AGOSTO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $478,765.09
100685 24/08/2020 F/118627 MARGARITA PEREZ (INGRESOS DEL DIA 24 AGOSTO DEL 2020 DEL $0.00 $434.40 $479,199.49
100685 24/08/2020 F/118624 JOSE ARNULFO CRUZ VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 24 AGOSTO DI $0.00 $217.00 $479,416.49
100685 24/08/2020 F/118621 FRANCISCO MERCADO SALVADOR (INGRESOS DEL DIA 24 AGOSTO $0.00 $217.00 $479,633.49
100691 25/08/2020 F/118747 JUAN DEL ANGEL DEL ANGEL (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO DEL $0.00 $217.00 $479,850.49
100691 25/08/2020 F/118746 LEONARDO SALAS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO DI $0.00 $217.00 $480,067.49
100691 25/08/2020 F/118745 CARLOS RIVERA (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO DEL 2020 DEL FC $0.00 $347.50 $480,414.99
100691 25/08/2020 F/118744 FELIPE ACOSTA PEREZ (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO DEL 2020 [ $0.00 $217.00 $480,631.99
100691 25/08/2020 F/118738 CESARIO HIMBERTO BANFI BRAVO (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO $0.00 $217.00 $480,848.99
100691 25/08/2020 F/118734 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO DEL 2020 DI $0.00 $217.00 $481,065.99
100691 25/08/2020 F/118728 TORRES CONSTRUALIMENTOS, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 25 $0.00 $347.50 $481,413.49
100691 25/08/2020 F/118724 HERNAI CRUZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO DEL 2C $0.00 $217.00 $481,630.49
100691 25/08/2020 F/118723 HIPOLITO TORRES MELO (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO DEL 2020 $0.00 $348.00 $481,978.49
100691 25/08/2020 F/118722 GUSTAVO HERNANDEZ CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO DI $0.00 $348.00 $482,326.49
100691 25/08/2020 F/118721 REINALDO ANTONIO BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO DE $0.00 $348.00 $482,674.49
100691 25/08/2020 F/118720 ISRAEL BENITO BUENO (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO DEL 2020 | $0.00 $348.00 $483,022.49
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100691 25/08/2020 F/118719 ISMAEL BUENO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO DEL : $0.00 $217.00 $483,239.49
100691 25/08/2020 F/118717 ISABEL RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO DEL 2020 DEL F $0.00 $217.00 $483,456.49
100691 25/08/2020 F/118716 VICTOR AMADO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO DEL 2020 D $0.00 $348.00 $483,804.49
100691 25/08/2020 F/118715 JOSE DE JESUS ISIDRO MORALES (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO $0.00 $348.00 $484,152.49
100691 25/08/2020 F/118714 IVAN HERNANDEZ CRISTOBAL (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO DEL $0.00 $348.00 $484,500.49
100691 25/08/2020 F/118713 MIGUEL ANGEL GERONIMO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 25 AGOST $0.00 $348.00 $484,848.49
100691 25/08/2020 F/118712 J. ASUNCION MENDEZ RIVERA (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO DEL $0.00 $348.00 $485,196.49
100691 25/08/2020 F/118710 HUMBERTO OLVERA ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO DEL $0.00 $348.00 $485,544.49
100691 25/08/2020 F/118709 JUAN MARTINEZ SOLORZANO (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO DEL $0.00 $348.00 $485,892.49
100691 25/08/2020 F/118708 LINO SANCHEZ RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO DEL 2020 $0.00 $348.00 $486,240.49
100691 25/08/2020 F/118707 GERMAN HERNANDEZ LONGINO (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO D $0.00 $348.00 $486,588.49
100691 25/08/2020 F/118705 DANIEL HERNANDEZ NICOLAS (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO DEL $0.00 $348.00 $486,936.49
100691 25/08/2020 F/118703 ENRIQUE MARTINEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO $0.00 $348.00 $487,284.49
100691 25/08/2020 F/118702 ARTURO MORALES GOMEZ (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO DEL 2C $0.00 $348.00 $487,632.49
100691 25/08/2020 F/118701 RUBEN CHAVEZ JONGUITUD (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO DEL 2 $0.00 $217.00 $487,849.49
100691 25/08/2020 F/118700 JOSE CRUZ MORALES PEREZ (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO DEL $0.00 $608.00 $488,457.49
100691 25/08/2020 F/118697 HERADIO HERNANDEZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO DE $0.00 $608.00 $489,065.49
100691 25/08/2020 F/118696 JOSE ARTURO GONZALEZ MORALES (INGRESOS DEL DIA 25 AGOST $0.00 $434.00 $489,499.49
100691 25/08/2020 F/118695 LUIS ENRIQUE MORALES GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 25 AGOST $0.00 $869.00 $490,368.49
100691 25/08/2020 F/118684 JESUS DANIEL MORENO PINEDA (INGRESOS DEL DIA 25 AGOSTO D $0.00 $348.00 $490,716.49
100692 26/08/2020 F/118797 SERGIO LAZARO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA AGOSTO 26 DEL 2 $0.00 $1,303.20 $492,019.69
100692 26/08/2020 F/118795URIEL LEDEZMA BENITEZ (INGRESOS DEL DIA AGOSTO 26 DEL 202( $0.00 $217.00 $492,236.69
100692 26/08/2020 F/118791EVELIO MENDEZ CAMPOS (INGRESOS DEL DIA AGOSTO 26 DEL 202 $0.00 $695.00 $492,931.69
100692 26/08/2020 F/118790AARON MARTINEZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA AGOSTO 26 DEL 20: $0.00 $434.50 $493,366.19
100692 26/08/2020 F/118789CARLOS ERNESTO JIMENEZ PEREZ (INGRESOS DEL DIA AGOSTO 26 $0.00 $434.40 $493,800.59
100692 26/08/2020 F/118773ELI DIBLAIN VALENCIA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA AGOSTO 26 $0.00 $348.00 $494,148.59
100692 26/08/2020 F/118768LAURA BLANCO GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA AGOSTO 26 DEL : $0.00 $347.50 $494,496.09
100692 26/08/2020 F/118757GUILLERMO HERNANDEZ SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA AGOSTO 2 $0.00 $217.00 $494,713.09
100693 27/08/2020 F/118840 RICARDO FRANCO REYES (INGRESOS DEL DIA 27 AGOSTO DEL 20. $0.00 $217.00 $494,930.09
100693 27/08/2020 F/118831 BERNARDINO GARCIA (INGRESOS DEL DIA 27 AGOSTO DEL 2020 C $0.00 $130.32 $495,060.41
100693 27/08/2020 F/118830 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 27 AGOSTO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $495,060.41
100693 27/08/2020 F/118830 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 27 AGOSTO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $495,060.41
100693 27/08/2020 F/118829 ELEUTERIO ANTONIO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 27 AGOSTO DE $0.00 $347.50 $495,407.91
100693 27/08/2020 F/118825 CANCELADO} (INGRESOS DEL DIA 27 AGOSTO DEL 2020 DEL FOLIC $0.00 $0.00 $495,407.91
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100693 27/08/2020 F/118825 CANCELADO} (INGRESOS DEL DIA 27 AGOSTO DEL 2020 DEL FOLIC $0.00 $0.00 $495,407.91
100693 27/08/2020 F/118824 MARIO ENRIQUE MARTINEZ MORALES (INGRESOS DEL DIA 27 AGOS $0.00 $217.00 $495,624.91
100693 27/08/2020 F/118820 JOSE LUIS GONZALEZ RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 27 AGOSTO Dt $0.00 $217.00 $495,841.91
100693 27/08/2020 F/118815 BERNARDO RIVERA HIPOLITO (INGRESOS DEL DIA 27 AGOSTO DEL $0.00 $347.50 $496,189.41
100693 27/08/2020 F/118807 EDUARDO SOLIS MONTOYA (INGRESOS DEL DIA 27 AGOSTO DEL 2 $0.00 $434.40 $496,623.81
100693 27/08/2020 F/118805 ALEJANDRO CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 27 AGOSTO DEL 2020 D $0.00 $217.00 $496,840.81
100693 27/08/2020 F/118804 ELFEGO CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 27 AGOSTO DEL 2020 D $0.00 $347.50 $497,188.31
100693 27/08/2020 F/118798 DISTRIBUIDORA ROCHA TULA PACHUCA S.A. DE C.V. (INGRESOS DEI $0.00 $347.50 $497,535.81
100720 28/08/2020 F/118862 MANUEL LORETO (INGRESOS DEL DIA 28 AGOSTO DEL 2020 DEL | $0.00 $217.00 $497,752.81
100720 28/08/2020 F/118859 ERICK DE JESUS CRUZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 28 AGOSTO $0.00 $130.00 $497,882.81
100720 28/08/2020 F/118857 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 28 AGOSTO DEL 2020 DE $0.00 $260.00 $498,142.81
100720 28/08/2020 F/118854 FELIPE DE JESUS GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 28 AGOSTO DEL $0.00 $217.00 $498,359.81
100720 28/08/2020 F/118853 FRANCISCO SALVADOR (INGRESOS DEL DIA 28 AGOSTO DEL 2020 $0.00 $347.50 $498,707.31
100720 28/08/2020 F/118851 DAVID ALEXIS (INGRESOS DEL DIA 28 AGOSTO DEL 2020 DEL FOL $0.00 $217.00 $498,924.31
100720 28/08/2020 F/118842 ADAN BALTIERREZ (INGRESOS DEL DIA 28 AGOSTO DEL 2020 DEL $0.00 $347.50 $499,271.81
100721 31/08/2020 F/118924 ERNESTO CANTERA (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL 2020 $0.00 $217.00 $499,488.81
100721 31/08/2020 F/118918 MARIO MORALES (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL 2020 DE $0.00 $347.50 $499,836.31
100721 31/08/2020 F/118917 JESUS LAZARO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DI $0.00 $217.00 $500,053.31
100721 31/08/2020 F/118915 ALEJANDRO BENITEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL 202( $0.00 $217.00 $500,270.31
100721 31/08/2020 F/118914 SAMUEL MARANON (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL 2020 $0.00 $217.00 $500,487.31
100721 31/08/2020 F/118913 CESAR JUAREZ LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL 20. $0.00 $217.00 $500,704.31
100721 31/08/2020 F/118912 HUMBERTO YAEL (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $500,921.31
100721 31/08/2020 F/118911 ROBINSON VAZQUEZ VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO $0.00 $130.00 $501,051.31
100721 31/08/2020 F/118910 JESUS MANUEL MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL $0.00 $130.00 $501,181.31
100721 31/08/2020 F/118908 NOEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL 2020 [ $0.00 $347.50 $501,528.81
100721 31/08/2020 F/118900 ANIBAL VARGAS (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL 2020 DEI $0.00 $347.50 $501,876.31
100721 31/08/2020 F/118899 GERMAN AUSTRIA (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL 2020 C $0.00 $217.00 $502,093.31
100721 31/08/2020 F/118897 EDUARDO REYES (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL 2020 DI $0.00 $347.50 $502,440.81
100721 31/08/2020 F/118896 GUSTAVO VIVIANO (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL 2020 C $0.00 $217.00 $502,657.81
100721 31/08/2020 F/118893 HECTOR GUSTAVO FERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTC $0.00 $217.00 $502,874.81
100721 31/08/2020 F/118892 RUBICEL CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL 2020 DI $0.00 $217.00 $503,091.81
100721 31/08/2020 F/118891 LIBORIO BARTOLO (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL 2020 C $0.00 $347.50 $503,439.31
100721 31/08/2020 F/118885 BENITA HERNANDEZ HIPOLITO (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO $0.00 $217.00 $503,656.31
100721 31/08/2020 F/118882 ERIKA MARTINEZ FERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO $0.00 $347.50 $504,003.81
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100721 31/08/2020 F/118881 ALEJANDRO EPIGMENIO (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL 2 $0.00 $347.50 $504,351.31
100721 31/08/2020 F/118880 VICTOR MANUEL MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DE $0.00 $217.00 $504,568.31
100721 31/08/2020 F/118877 ANTONIO PORTILLA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO $0.00 $217.00 $504,785.31
100721 31/08/2020 F/118875 GERMAN GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL 2020 $0.00 $217.00 $505,002.31
100721 31/08/2020 F/118874 LUCIANA MARTINEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO [ $0.00 $217.00 $505,219.31
100721 31/08/2020 F/118873 LILIA MENDIOLA (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $505,436.31
100721 31/08/2020 F/118872 EDUARDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL 2( $0.00 $217.00 $505,653.31
100721 31/08/2020 F/118871 EUSTAQUIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL 20 $0.00 $217.00 $505,870.31
100721 31/08/2020 F/118870 YESENIA HIPOLITO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTC $0.00 $217.00 $506,087.31
100721 31/08/2020 F/118869 JUAN JOSE HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL Z $0.00 $217.00 $506,304.31
Total : 439,030.99 0.00 67,273.32 506,304.31
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